
UCHWAŁA NR VII/78/19
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 15 kwietnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia na czas 
nieoznaczony umowy najmu lokalu użytkowego, położonego w Zabrzu przy ul. 3 Maja 39of, stanowiącego 

własność Miasta Zabrze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia na rzecz Okręgu Polskiego 
Związku Wędkarskiego z siedzibą w Katowicach przy ul. Wróblewskiego 35, wpisanego do rejestru Stowarzyszeń, 
innych organizacji społecznych i zawodowych, fundacji oraz samodzielnych publicznych zakładów opieki 
zdrowotnej pod numerem KRS 0000057484, posiadającego NIP 9541001441, REGON 272789650, na czas 
nieoznaczony umowy najmu lokalu użytkowego, położonego w Zabrzu przy ul. 3 Maja 39of, o powierzchni 
użytkowej 36,9 m2 wraz z pomieszczeniem piwnicznym o powierzchni użytkowej 9,2 m2 z przeznaczeniem na 
biuro i kasę Koła PZW nr 64 Zabrze.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar

Id: 7A754F2A-F799-4332-A886-9D6560A91963. Podpisany Strona 1




